CtapocTuH Banepun Muxaunnosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-002

24-061/2

24-003

24-096

24-097

24-040-1/2

24-099

24-100

24-101

24-049/1

24-106

24-107

24-110

24-112

24-113

24-115

24-116

24-117

24-119

24-120

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

TNMN YyBawckon Pecnybankun

OO0 "MHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

TNMN Yysawckon Pecnybankun

OO0 "MHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1N
KOHCaNnTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLEHKU 1
KOHCanTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLEHKUN 1
KOHCanTuHra"

OO0 "MIHCTUTYT OLLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKU 1
KOHCanTuHra"

00O "UHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1
KOHCanTuHra"

TNN Yysawckon Pecnybanku

OO0 "MHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1
KOHCanTuHra"

OO0 "MHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1
KOHCanTuHra"

OO0 "IHCTUTYT OLEHKN 1
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OUEHKMN 1
KOHCaNTuHra"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

08.10.2024

14.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

20.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

CBepeHun

CtapocTuH Banepunn Muxannosuy

001654

28.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

TOBapHbIe 3HaKKN

Hexunnoe
nomelleHne

3eMeJibHble YHaCTKU

3[aHue Kade

nomMeuleHne

3eMesibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

nons B 000

apeHga
HeABVXXUMOro
UMyLLecTBa

3eMeJibHble YHaCTKU

HeXunoe 3aaHne n
3eMeJibHble Y4acCTKun

apeHna HeXXusoro
nomMeuwleHuna

3[aHne n
3eMesbHbIN y4aCTOK

TOBapHbIN 3HaK

3[aHne n
3eMeJbHbIN y4acToK

oueHka gosan B OO0

3eMeJibHble YHaCTKU

30aHNA n
3eMebHbIN Yy4acToK

HeXxunoe
nomewieHne

TOBpaHble 3HaKKn

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa busHeca



24-093/1

24-094/1

24-095/1

24-061/3

24-049/2

24-040-2/1

00O "NHCTUTYT OLEeHKKN
KOHCanTuHra"

000 "IHCTUTYT OLEHKN
KOHCanTuHra"

00O "NHCTUTYT OLEeHKMN
KOHcanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OuEeHKM
KOHCanTuHra"

00O "WNHCTUTYT OLEHKMN
KOHCanTuHra"

00O "MIHCTUTYT OueHKM
KOHCanTuHra"

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwunoe
nometieHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwuoe
nomelieHune

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble YHaCTKN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Старостин Валерий Михайлович

