

Старостин Валерий Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Старостин Валерий Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		001654			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-002	ТПП Чувашской Республики	01.10.2024	товарные знаки	рыночная	Оценка бизнеса
24-061/2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-003	ТПП Чувашской Республики	14.10.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-096	ООО "Институт оценки и консалтинга"	17.10.2024	здание кафе	рыночная	Оценка недвижимости
24-097	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.10.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-040-1/2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	31.10.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-099	ООО "Институт оценки и консалтинга"	31.10.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-100	ООО "Институт оценки и консалтинга"	31.10.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
24-101	ООО "Институт оценки и консалтинга"	31.10.2024	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
24-049/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.11.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-106	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.12.2024	нежилое здание и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-107	ООО "Институт оценки и консалтинга"	02.12.2024	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-110	ООО "Институт оценки и консалтинга"	20.12.2024	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-112	ТПП Чувашской Республики	25.12.2024	товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
24-113	ООО "Институт оценки и консалтинга"	26.12.2024	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-115	ООО "Институт оценки и консалтинга"	26.12.2024	оценка доли в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
24-116	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-117	ООО "Институт оценки и консалтинга"	27.12.2024	здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-119	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-120	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.12.2024	товарные знаки	рыночная	Оценка бизнеса

24-093/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-094/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-095/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-061/3	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24-049/2	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-040-2/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости